
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

30 серпня 2024 року        № 5411 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

код бюджету 1353600000  

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України «Про 

національну безпеку України» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 252 від 

11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 261 від 11.03.2022 «Про 

затвердження Порядку та умов надання компенсації за спожиті комунальні послуги під час 

розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, 

комунальної та приватної власності у період воєнного стану» (зі змінами), на виконання рішень 

Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік», № 5409 від 30.08.2024 «Про затвердження Програм 

Бібрської міської територіальної громади», № 5410 від 30.08.2024 «Про внесення змін до 

програм Бібрської міської територіальної громади», розпоряджень начальника Львівської 

обласної військової адміністрації № 673/0/5-24ВА від 11.07.2024 та № 787/0/5-24ВА від 

15.08.2024 «Про надання додаткової дотації», № 697/0/5-24ВА від 22.07.2024 «Про внесення 

змін до Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки», № 750/0/5-24ВА від 

05.08.2024 та № 822/0/5-24ВА від 23.08.2024 «Про перерозподіл субвенції», врахувавши 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги 

листи відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради № 01-15/208 від 22.07.2024 та 

№ 01-15/241 від 15.08.2024, виконавчого комітету Бібрської міської ради № 441 від 10.07.2024, 

Головного управління національної поліції у Львівській області № 1146/04/30-2024 від 

02.07.2024, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 1 305 000,0 (один мільйон триста п’ять 

тисяч) гривень на заробітну плату – 1 005 000,0 (один мільйон п’ять тисяч) гривень та 

нарахування на оплату праці – 300 000,0 (триста тисяч) гривень. 

2. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), а саме: 

2.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму 

1 266 863,0 (один мільйон двісті шістдесят шість тисяч вісімсот шістдесят три) гривні, у тому 

числі доходів загального фонду – 94 930,0  (дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот тридцять) 

гривень, доходів спеціального фонду – 1 171 933,0 (один мільйон сто сімдесят одна тисяча 

дев’ятсот тридцять три) гривні, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

2 571 863,0 (два мільйони п’ятсот сімдесят одна тисяча вісімсот шістдесят три) гривні, у тому 

числі видатків загального фонду – 94 930,0 (дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот тридцять) 

гривень, видатків спеціального фонду – 2 476 933,0 (два мільйони чотириста сімдесят шість 

тисяч дев’ятсот тридцять три) гривні, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

2.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого 

бюджету на суму 1 305 000,0 (один мільйон триста п’ять тисяч) гривень шляхом передачі 

коштів до бюджету розвитку спеціального фонду, згідно з додатком 2 цього рішення. 

2.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 



бюджету на 1 305 000,0 (один мільйон триста п’ять тисяч) гривень, згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

2.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

2.6. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів, 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

2.7. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

2.8. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-6 до даного рішення. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2024 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


